
Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  FRIENDS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

509 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:03:25,065 0,7311 25 02:03:25,06

521 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL RIEJU FRIENDS 40 1 02:07:04,070 0,7103:39,0051 03:39,0052 22 02:07:04,07

504 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI KTM FRIENDS 30 1 02:09:07,830 0,7005:42,7651 02:03,7603 20 02:09:07,83

553 GÓMEZ CARRIÓN, DAVID HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:10:54,551 0,6907:29,4861 01:46,7214 18 02:10:54,55

543 HUARTE ARIZTIA, JULEN KTM FRIENDS 40 1 02:11:09,481 0,6907:44,4161 00:14,9305 16 02:11:09,48

511 FACENDA ROMERO, NAITZEL KTM FRIENDS 30 1 02:15:24,733 0,6611:59,6681 04:15,2526 15 02:15:24,73

550 GASET MAJÀ, JOSEP BETA FRIENDS 40 1 02:18:23,686 0,6514:58,6211 02:58,9537 14 02:18:23,68

539 OTXOTORENA SAENZ, XABIER KTM FRIENDS 30 1 02:23:48,959 0,6320:23,8941 05:25,2738 13 02:23:48,95

606 LONGAS GALE, EDUARDO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:23:50,312 0,6320:25,2471 00:01,3539 12 02:23:50,31

524 VELILLA PEDROS, JAVIER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:24:54,873 0,6221:29,8081 01:04,56110 11 02:24:54,87

617 BORDOY COMA-CROS, IGNASI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:25:27,667 0,6222:02,6021 00:32,79411 10 02:25:27,66

503 VILARRUBIA POU, MARC KTM FRIENDS 30 1 02:25:29,667 0,6222:04,6021 00:02,00012 9 02:25:29,66

545 ANEIROS RODRIGUEZ, ALBERT HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:25:35,356 0,6222:10,2911 00:05,68913 8 02:25:35,35

613 SANTOS MORATA, CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:26:04,424 0,6222:39,3591 00:29,06814 7 02:26:04,42

552 CASTEY  SOLER, XAVIER GAS-GAS FRIENDS 50 1 02:26:50,606 0,6123:25,5411 00:46,18215 6 02:26:50,60

560 COMERMA NOGUERA, RIEL KTM FRIENDS 30 1 02:28:04,145 0,6124:39,0801 01:13,53916 5 02:28:04,14

567 OLMO LÓPEZ, GERARD SHERCO FRIENDS 30 1 02:28:56,641 0,6025:31,5761 00:52,49617 4 02:28:56,64

616 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:29:04,889 0,6025:39,8241 00:08,24818 3 02:29:04,88

614 BUBÉ TARRÉS, MARC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:29:06,891 0,6025:41,8261 00:02,00219 2 02:29:06,89

519 MASSEGUR BASSACOMAS, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:29:54,075 0,6026:29,0101 00:47,18420 1 02:29:54,07

657 MARQUÉS MARSAL, BORJA HUSABERG FRIENDS 30 1 02:30:32,107 0,6027:07,0421 00:38,03221 0 02:30:32,10

661 RANSON RANSON, NICK HONDA FRIENDS 40 1 02:30:49,854 0,6027:24,7891 00:17,74722 0 02:30:49,85

517 SOLE RODON, JORDI KTM FRIENDS 30 1 02:31:05,120 0,6027:40,0551 00:15,26623 0 02:31:05,12

785 QUILES  HEREDIA, JAVIER GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:31:18,031 0,5927:52,9661 00:12,91124 0 02:31:18,03

515 GARCIA ARNAU, EDGAR GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:31:30,863 0,5928:05,7981 00:12,83225 0 02:31:30,86

568 TORRA CAPDEVILA, RAUL KTM FRIENDS 30 1 02:31:41,563 0,5928:16,4981 00:10,70026 0 02:31:41,56

506 LOPEZ GUERRERO, SEBASTIAN KTM FRIENDS 40 1 02:33:02,594 0,5929:37,5291 01:21,03127 0 02:33:02,59

577 TORRA CAPDEVILA, EDUARD KTM FRIENDS 30 1 02:33:50,346 0,5930:25,2811 00:47,75228 0 02:33:50,34

612 MASANA MASANA, MARC SHERCO FRIENDS 30 1 02:33:52,308 0,5830:27,2431 00:01,96229 0 02:33:52,30

671 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:35:27,826 0,5832:02,7611 01:35,51830 0 02:35:27,82

541 GOMEZ-PIMPOLLO GOMEZ, JOEL GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:35:57,050 0,5832:31,9851 00:29,22431 0 02:35:57,05

501 TRAVER MARTINEZ, MATEU HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:35:58,400 0,5832:33,3351 00:01,35032 0 02:35:58,40

534 GIMÉNEZ ANGLÉS, CÉSAR KTM FRIENDS 30 1 02:36:01,778 0,5832:36,7131 00:03,37833 0 02:36:01,77

696 JURADO  GARCIA , CARLOS DAVID SHERCO FRIENDS 30 1 02:36:03,075 0,5832:38,0101 00:01,29734 0 02:36:03,07

542 BIURRARENA MARIÑELARENA, JON KTM FRIENDS 30 1 02:36:04,793 0,5832:39,7281 00:01,71835 0 02:36:04,79

607 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:36:40,074 0,5733:15,0091 00:35,28136 0 02:36:40,07

561 OBON SALVO, OSCAR KTM FRIENDS 30 1 02:37:29,344 0,5734:04,2791 00:49,27037 0 02:37:29,34

618 RABERT PALMA, EDUARD SHERCO FRIENDS 30 1 02:37:42,828 0,5734:17,7631 00:13,48438 0 02:37:42,82

656 ZANCAN GORON, ELLIOT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:37:46,839 0,5734:21,7741 00:04,01139 0 02:37:46,83

500 FAURA VELAYOS, JOSEP HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:37:53,838 0,5734:28,7731 00:06,99940 0 02:37:53,83

562 FAURA VELAYOS, PAU GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:38:19,299 0,5734:54,2341 00:25,46141 0 02:38:19,29

566 VILÀ TARIFA, GUILLEM KTM FRIENDS 30 1 02:39:56,755 0,5636:31,6901 01:37,45642 0 02:39:56,75

523 AYALA BASANTE, SANTI HONDA FRIENDS 50 1 02:41:19,237 0,5637:54,1721 01:22,48243 0 02:41:19,23

531 FREIXAS JAMBERT, ADRIA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:42:00,042 0,5638:34,9771 00:40,80544 0 02:42:00,04

525 CALAFELL AGÜERA, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:42:02,003 0,5638:36,9381 00:01,96145 0 02:42:02,00

505 FORNE FERRANDO, ERIC KTM FRIENDS 30 1 02:42:47,034 0,5539:21,9691 00:45,03146 0 02:42:47,03

510 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:42:51,277 0,5539:26,2121 00:04,24347 0 02:42:51,27

647 GESA BURGUES, ALEJANDRO HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:43:38,778 0,5540:13,7131 00:47,50148 0 02:43:38,77

719 ROVIRA GOTANEGRA, JAUME KTM FRIENDS 30 1 02:44:30,394 0,5541:05,3291 00:51,61649 0 02:44:30,39

528 DEL AMO MARTINEZ, ALVARO SHERCO FRIENDS 40 1 02:44:31,710 0,5541:06,6451 00:01,31650 0 02:44:31,71

645 BALLESTER PAVIA, RAFAEL BETA FRIENDS 30 1 02:44:33,775 0,5541:08,7101 00:02,06551 0 02:44:33,77

608 SUBIRA TERRADAS, ALFONS KTM FRIENDS 40 1 02:44:35,214 0,5541:10,1491 00:01,43952 0 02:44:35,21

518 ABELLO MUR, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:44:38,250 0,5541:13,1851 00:03,03653 0 02:44:38,25

610 BEN ROPER, 52 KTM FRIENDS 40 1 02:44:39,244 0,5541:14,1791 00:00,99454 0 02:44:39,24

540 MUÑOZ DE LA CASA, ANGEL BETA FRIENDS 40 1 02:44:48,240 0,5541:23,1751 00:08,99655 0 02:44:48,24
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  FRIENDS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
764 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS BETA FRIENDS 40 1 02:44:51,747 0,5541:26,6821 00:03,50756 0 02:44:51,74

581 PLANAS ESCORIHUELA, MANUEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:45:15,520 0,5441:50,4551 00:23,77357 0 02:45:15,52

743 PRIEGO EROLES, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:45:37,507 0,5442:12,4421 00:21,98758 0 02:45:37,50

619 NUALART TORRES, MARC KTM FRIENDS 40 1 02:45:41,014 0,5442:15,9491 00:03,50759 0 02:45:41,01

778 TREPAT ARMENGOL, GERARD KTM FRIENDS 30 1 02:45:45,962 0,5442:20,8971 00:04,94860 0 02:45:45,96

665 RUIZ  LORENTE , MANUEL KTM FRIENDS 40 1 02:45:59,247 0,5442:34,1821 00:13,28561 0 02:45:59,24

535 RODRIGO  ALONSO , SAMUEL KTM FRIENDS 30 1 02:46:45,982 0,5443:20,9171 00:46,73562 0 02:46:45,98

803 ZAFRA CATALAN, RAUL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:46:52,504 0,5443:27,4391 00:06,52263 0 02:46:52,50

599 FRANCES EJEA, VICTOR SHERCO FRIENDS 30 1 02:47:04,996 0,5443:39,9311 00:12,49264 0 02:47:04,99

583 MORALES NOGALES, JOSHUA SHERCO FRIENDS 30 1 02:47:16,441 0,5443:51,3761 00:11,44565 0 02:47:16,44

512 FERRERES CABANES, LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:47:58,428 0,5444:33,3631 00:41,98766 0 02:47:58,42

629 ROBLES AVILES, ERIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:48:27,935 0,5345:02,8701 00:29,50767 0 02:48:27,93

585 LOZANO , JONA KTM FRIENDS 30 1 02:48:38,981 0,5345:13,9161 00:11,04668 0 02:48:38,98

514 FITÉ PERELLA, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:49:47,469 0,5346:22,4041 01:08,48869 0 02:49:47,46

695 PARDO TORRAS, ROBERT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:50:02,208 0,5346:37,1431 00:14,73970 0 02:50:02,20

686 ZARDOYA EGAÑA, IÑIGO KTM FRIENDS 30 1 02:50:33,490 0,5347:08,4251 00:31,28271 0 02:50:33,49

681 CARTÓN  LÓPEZ , DAVID GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:51:12,476 0,5347:47,4111 00:38,98672 0 02:51:12,47

558 MORENO  GUIRAO, JONATHAN KTM FRIENDS 30 1 02:51:35,659 0,5248:10,5941 00:23,18373 0 02:51:35,65

631 LOPEZ DE BERGARA GURRUTXAGA, HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:52:44,944 0,5249:19,8791 01:09,28574 0 02:52:44,94

715 FERRER GIU, JOAN RIEJU FRIENDS 50 1 02:54:19,647 0,5250:54,5821 01:34,70375 0 02:54:19,64

694 MORENO CORRES, TELMO KTM FRIENDS 30 1 02:54:23,668 0,5250:58,6031 00:04,02176 0 02:54:23,66

626 VILLARET RECHE, JOSEP MARIA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:54:34,875 0,5251:09,8101 00:11,20777 0 02:54:34,87

576 COMELLA , ALEX KTM FRIENDS 30 1 02:54:47,942 0,5151:22,8771 00:13,06778 0 02:54:47,94

580 MAJÓ BOTER, PABLO KTM FRIENDS 30 1 02:54:49,347 0,5151:24,2821 00:01,40579 0 02:54:49,34

605 MILLAN  FERNANDEZ, ADRI SHERCO FRIENDS 30 1 02:56:37,615 0,5153:12,5501 01:48,26880 0 02:56:37,61

673 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES KTM FRIENDS 50 1 02:56:56,390 0,5153:31,3251 00:18,77581 0 02:56:56,39

660 COCA LUQUE, MIGUEL ÁNGEL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:57:14,167 0,5153:49,1021 00:17,77782 0 02:57:14,16

593 ABRIL LOPEZ, ABEL KTM FRIENDS 30 1 02:57:43,434 0,5154:18,3691 00:29,26783 0 02:57:43,43

790 PUCHOL GRAU, MARIO GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:57:44,915 0,5154:19,8501 00:01,48184 0 02:57:44,91

793 GAY VILLALBA, ARNAU KTM FRIENDS 30 1 02:57:56,423 0,5154:31,3581 00:11,50885 0 02:57:56,42

507 GRAS GARCIA, ENRIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:58:37,869 0,5055:12,8041 00:41,44686 0 02:58:37,86

682 MONTERO MAURIZ, VICTORIANO KTM FRIENDS 40 1 02:58:39,633 0,5055:14,5681 00:01,76487 0 02:58:39,63

600 MARTINEZ RAYADO , JORGE SHERCO FRIENDS 30 1 02:58:51,868 0,5055:26,8031 00:12,23588 0 02:58:51,86

508 TRAVER ORRIOLS, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:58:58,913 0,5055:33,8481 00:07,04589 0 02:58:58,91

755 SOLER SERRA, GENÍS KTM FRIENDS 40 1 02:59:00,365 0,5055:35,3001 00:01,45290 0 02:59:00,36

756 SOLER SERRA, PAU KTM FRIENDS 30 1 03:00:25,605 0,5057:00,5401 01:25,24091 0 03:00:25,60

659 FARRIOLS COLOMINAS, VICTOR KTM FRIENDS 30 1 03:00:39,371 0,5057:14,3061 00:13,76692 0 03:00:39,37

766 SIGIRAN MASOLIVER, RICARD KTM FRIENDS 30 1 03:01:24,135 0,5057:59,0701 00:44,76493 0 03:01:24,13

757 SOLER  SERRA, MIQUEL KTM FRIENDS 30 1 03:01:41,819 0,5058:16,7541 00:17,68494 0 03:01:41,81

714 CLARISÓ PARRAMONA, ADRIÀ KTM FRIENDS 30 1 03:01:52,105 0,4958:27,0401 00:10,28695 0 03:01:52,10

704 ASENSIO PICHER, DIEGO KTM FRIENDS 30 1 03:02:04,652 0,4958:39,5871 00:12,54796 0 03:02:04,65

709 CANCER TAMBORERO, RUBEN KTM FRIENDS 30 1 03:02:18,094 0,4958:53,0291 00:13,44297 0 03:02:18,09

536 DIAZ NEBRERA, JOSE GAS-GAS FRIENDS 40 1 03:02:52,314 0,4959:27,2491 00:34,22098 0 03:02:52,31

587 VIDAL ALZAMORA, JUAN KTM FRIENDS 30 1 03:03:08,059 0,4959:42,9941 00:15,74599 0 03:03:08,05

628 URIBARREN HERRERO, ENDIKA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:03:28,625 0,4901:00:03,5601 00:20,566100 0 03:03:28,62

575 SALES ROCA, SAMUEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:03:33,095 0,4901:00:08,0301 00:04,470101 0 03:03:33,09

642 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP KTM FRIENDS 40 1 03:04:11,621 0,4901:00:46,5561 00:38,526102 0 03:04:11,62

555 CASAS NUALART, JORDI KAWASAKI FRIENDS/C 1 03:04:40,838 0,4901:01:15,7731 00:29,217103 0 03:04:40,83

669 BERTRAN PINTÓ, JULIÀ HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:05:08,053 0,4901:01:42,9881 00:27,215104 0 03:05:08,05

773 MUMBRU RIBERA, JOAN HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:05:16,112 0,4901:01:51,0471 00:08,059105 0 03:05:16,11

722 PASTORET SOLANS, SERGI KTM FRIENDS 30 1 03:05:49,292 0,4801:02:24,2271 00:33,180106 0 03:05:49,29

544 TRAVER ORRIOLS, MARC HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:05:51,360 0,4801:02:26,2951 00:02,068107 0 03:05:51,36

556 VERDÚ  SAPENA, MARCOS HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:06:21,084 0,4801:02:56,0191 00:29,724108 0 03:06:21,08

706 FERNANDES MARTINS, LUIS FILIPE KTM FRIENDS 40 1 03:06:32,315 0,4801:03:07,2501 00:11,231109 0 03:06:32,31

573 ESTEVE JOAN, ORIOL GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:06:38,832 0,4801:03:13,7671 00:06,517110 0 03:06:38,83

663 TORRENS  CATALAN, ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:06:54,073 0,4801:03:29,0081 00:15,241111 0 03:06:54,07
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799 LÓPEZ  SIMON, JUAN FRANCISCO KTM FRIENDS 40 1 03:06:56,855 0,4801:03:31,7901 00:02,782112 0 03:06:56,85

620 BAIGET TIRADO, JORDI KTM FRIENDS 30 1 03:07:03,526 0,4801:03:38,4611 00:06,671113 0 03:07:03,52

692 MONTOYA EGEA, CARLOS MANUEL HUSABERG FRIENDS 30 1 03:07:06,322 0,4801:03:41,2571 00:02,796114 0 03:07:06,32

679 GUITART ESTANY, AMADOR BETA FRIENDS 30 1 03:07:12,354 0,4801:03:47,2891 00:06,032115 0 03:07:12,35

622 ZARAGOZA PRADES, NESTOR HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:07:22,595 0,4801:03:57,5301 00:10,241116 0 03:07:22,59

584 POMÉS GEA, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:07:59,578 0,4801:04:34,5131 00:36,983117 0 03:07:59,57

677 PLANAS IVERN, XAVIER KTM FRIENDS 40 1 03:08:02,587 0,4801:04:37,5221 00:03,009118 0 03:08:02,58

615 ROVIRA PEDRAGOSA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:08:04,097 0,4801:04:39,0321 00:01,510119 0 03:08:04,09

705 GUTIERREZ SERRANO, JOSE HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:08:35,063 0,4801:05:09,9981 00:30,966120 0 03:08:35,06

690 MESTRES MARGALEF, ANGEL KTM FRIENDS 30 1 03:09:13,774 0,4801:05:48,7091 00:38,711121 0 03:09:13,77

516 TARRES GARRIGA, JOSEP KTM FRIENDS 40 1 03:09:14,075 0,4801:05:49,0101 00:00,301122 0 03:09:14,07

630 ROCA ESTEBAN, DAVID HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:09:31,844 0,4701:06:06,7791 00:17,769123 0 03:09:31,84

742 ILLA , ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:09:59,559 0,4701:06:34,4941 00:27,715124 0 03:09:59,55

698 YANNICK FRANCOIS, SAUTRICE KTM FRIENDS 50 1 03:10:04,254 0,4701:06:39,1891 00:04,695125 0 03:10:04,25

571 REIG BAÑOS, JOSEP BETA FRIENDS 30 1 03:10:16,520 0,4701:06:51,4551 00:12,266126 0 03:10:16,52

589 SALTOS BAUTISTA, JEFFERSON KTM FRIENDS 30 1 03:10:37,811 0,4701:07:12,7461 00:21,291127 0 03:10:37,81

520 CAMARASA PAVÓN, DAVID KTM FRIENDS 40 1 03:10:40,290 0,4701:07:15,2251 00:02,479128 0 03:10:40,29

632 GONÇALVES DO REGO, JOAO LUIS KTM FRIENDS 50 1 03:10:57,254 0,4701:07:32,1891 00:16,964129 0 03:10:57,25

763 LIZARZA MENDIZABAL, ROBERTO HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:10:59,742 0,4701:07:34,6771 00:02,488130 0 03:10:59,74

554 CHIA TRILLES, ISIDRE MONTESA FRIENDS/C 1 03:11:00,147 0,4701:07:35,0821 00:00,405131 0 03:11:00,14

586 TRESSERRAS CABEZAS, XAVIER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:11:07,768 0,4701:07:42,7031 00:07,621132 0 03:11:07,76

639 TORRES GISPERT, XAVIER HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:11:37,057 0,4701:08:11,9921 00:29,289133 0 03:11:37,05

789 GUELBENZU  ZUBIETA, JAVIER HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:11:40,325 0,4701:08:15,2601 00:03,268134 0 03:11:40,32

788 UREÑA AGUILERA, ORIOL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:11:43,049 0,4701:08:17,9841 00:02,724135 0 03:11:43,04

687 RIBERA TRAVESET, DAVID KTM FRIENDS 30 1 03:12:32,776 0,4701:09:07,7111 00:49,727136 0 03:12:32,77

574 CAMP SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:12:54,306 0,4701:09:29,2411 00:21,530137 0 03:12:54,30

579 LOPEZ GARCIA, IGNACIO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:04,026 0,4701:09:38,9611 00:09,720138 0 03:13:04,02

602 FONOLL GELABERT, MARÇAL KTM FRIENDS 30 1 03:13:05,560 0,4701:09:40,4951 00:01,534139 0 03:13:05,56

569 FONT RODES, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:13:21,487 0,4701:09:56,4221 00:15,927140 0 03:13:21,48

672 LAZKANO UGARTEBURU, DANEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:24,263 0,4701:09:59,1981 00:02,776141 0 03:13:24,26

739 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:13:34,274 0,4601:10:09,2091 00:10,011142 0 03:13:34,27

796 GARRIDO LOPEZ, JORGE YAMAHA FRIENDS 40 1 03:13:38,050 0,4601:10:12,9851 00:03,776143 0 03:13:38,05

800 HERRERO PARRA, FERNANDO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:39,317 0,4601:10:14,2521 00:01,267144 0 03:13:39,31

598 LOPEZ  AVILES, DANIEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:14:00,232 0,4601:10:35,1671 00:20,915145 0 03:14:00,23

590 CASTRO , XAVIER KTM FRIENDS 50 1 03:15:30,995 0,4601:12:05,9301 01:30,763146 0 03:15:30,99

794 VAZQUEZ ARRÍAZA, MARCOS BETA FRIENDS 30 1 03:15:53,265 0,4601:12:28,2001 00:22,270147 0 03:15:53,26

570 DURÓ LLENA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:15:56,507 0,4601:12:31,4421 00:03,242148 0 03:15:56,50

502 DOMENECH PEREZ, VICTOR KTM FRIENDS 30 1 03:16:03,524 0,4601:12:38,4591 00:07,017149 0 03:16:03,52

654 RABAL FUSALBA, SERGI BETA FRIENDS 30 1 03:16:30,484 0,4601:13:05,4191 00:26,960150 0 03:16:30,48

684 NICOLAU GAYA, MIGUEL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:16:56,201 0,4601:13:31,1361 00:25,717151 0 03:16:56,20

538 ROS VIRGILI, EDUARD KTM FRIENDS 30 1 03:17:32,250 0,4601:14:07,1851 00:36,049152 0 03:17:32,25

802 CUENCA CARRILLO, DANIEL GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:17:43,258 0,4601:14:18,1931 00:11,008153 0 03:17:43,25

759 GONZALEZ DE MENDOZA  MORALES, KTM FRIENDS 40 1 03:18:37,738 0,4501:15:12,6731 00:54,480154 0 03:18:37,73

644 PASTOR PASCUAL, XIMO BETA FRIENDS 30 1 03:19:08,722 0,4501:15:43,6571 00:30,984155 0 03:19:08,72

738 CUEVAS MATA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:19:33,993 0,4501:16:08,9281 00:25,271156 0 03:19:33,99

597 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL KALEX-KTM FRIENDS 50 1 03:19:37,191 0,4501:16:12,1261 00:03,198157 0 03:19:37,19

693 MONTERDE ESTRADA, POL KTM FRIENDS 30 1 03:19:46,693 0,4501:16:21,6281 00:09,502158 0 03:19:46,69

627 RIOJA ZABALA, ASIER HONDA FRIENDS 30 1 03:19:57,006 0,4501:16:31,9411 00:10,313159 0 03:19:57,00

733 JIMÉNEZ URPÍ, JOAN KTM FRIENDS 30 1 03:20:06,981 0,4501:16:41,9161 00:09,975160 0 03:20:06,98

740 VALLS BOSCH, LLUIS KTM FRIENDS 30 1 03:20:11,752 0,4501:16:46,6871 00:04,771161 0 03:20:11,75

774 GOZALBO MONSERRAT, IVAN HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:20:21,714 0,4501:16:56,6491 00:09,962162 0 03:20:21,71

650 BONNIN GAYA, PEDRO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:20:27,983 0,4501:17:02,9181 00:06,269163 0 03:20:27,98

578 PUIG NAVAS, LLUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:20:52,940 0,4501:17:27,8751 00:24,957164 0 03:20:52,94

806 SCHITTENHELEM, SELINA SHERCO FRIENDS 1 03:21:27,751 0,4501:18:02,6861 00:34,811165 0 03:21:27,75

786 ESTEVE ORO, JORDI KTM FRIENDS 50 1 03:21:36,987 0,4501:18:11,9221 00:09,236166 0 03:21:36,98

643 PASTOR BALAGUER, XIMO HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:21:38,516 0,4501:18:13,4511 00:01,529167 0 03:21:38,51
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  FRIENDS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
667 CASADO ULLDEMOLINS, JOAN SHERCO FRIENDS 40 1 03:21:41,199 0,4501:18:16,1341 00:02,683168 0 03:21:41,19

741 BARCELÓ NOGUER, JORDI KTM FRIENDS 40 1 03:21:56,461 0,4501:18:31,3961 00:15,262169 0 03:21:56,46

646 GARCIA ARRUTI, JUAN JOSE HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:22:15,432 0,4401:18:50,3671 00:18,971170 0 03:22:15,43

751 ABELLÓ SUNYER, PERE RIEJU FRIENDS 30 1 03:22:18,490 0,4401:18:53,4251 00:03,058171 0 03:22:18,49

604 VALVERDE SANTAFE, NIL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:22:27,958 0,4401:19:02,8931 00:09,468172 0 03:22:27,95

771 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM FRIENDS 40 1 03:22:30,170 0,4401:19:05,1051 00:02,212173 0 03:22:30,17

636 JOOF  GOMEZ, SULAYMAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:22:48,649 0,4401:19:23,5841 00:18,479174 0 03:22:48,64

596 FERNANDEZ ROBLES, ION KEPA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:22:50,198 0,4401:19:25,1331 00:01,549175 0 03:22:50,19

664 CANALS GARCIA, JOAQUIN YAMAHA FRIENDS 30 1 03:23:29,469 0,4401:20:04,4041 00:39,271176 0 03:23:29,46

699 LIONEL YVES, LELIEVRE KTM FRIENDS 50 1 03:23:38,449 0,4401:20:13,3841 00:08,980177 0 03:23:38,44

595 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSÉ HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:23:58,678 0,4401:20:33,6131 00:20,229178 0 03:23:58,67

674 MASSEGUR SANCHO, GERARD KTM FRIENDS 30 1 03:25:04,182 0,4401:21:39,1171 01:05,504179 0 03:25:04,18

734 XAUS MOLINARI, ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:26:07,673 0,4401:22:42,6081 01:03,491180 0 03:26:07,67

776 SENPAU TORT, MARCEL RIEJU FRIENDS 30 1 03:26:28,634 0,4401:23:03,5691 00:20,961181 0 03:26:28,63

720 NAVARRO ROSELL, DAVID KTM FRIENDS 30 1 03:27:04,202 0,4301:23:39,1371 00:35,568182 0 03:27:04,20

767 VILELLA GRAU, JAUME GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:27:08,637 0,4301:23:43,5721 00:04,435183 0 03:27:08,63

611 BRIAN ROPER, 10 HUSQVARNA FRIENDS 60 1 03:27:57,112 0,4301:24:32,0471 00:48,475184 0 03:27:57,11

549 JIMEMEZ GALINDO, ALBERT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:27:58,897 0,4301:24:33,8321 00:01,785185 0 03:27:58,89

753 LLURBA MARTÍ, JORDI GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:28:01,629 0,4301:24:36,5641 00:02,732186 0 03:28:01,62

726 DOMINGO  LARIO , LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:28:02,938 0,4301:24:37,8731 00:01,309187 0 03:28:02,93

529 MOLA VILELLA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:28:08,667 0,4301:24:43,6021 00:05,729188 0 03:28:08,66

777 ESPLUGA PIZARRO, JOAN CARLES KTM FRIENDS 40 1 03:28:32,639 0,4301:25:07,5741 00:23,972189 0 03:28:32,63

758 GARCÍA  ALARCON, JORGE BETA FRIENDS 30 1 03:28:44,109 0,4301:25:19,0441 00:11,470190 0 03:28:44,10

724 FAJULA SAURINA, ENRIC KTM FRIENDS 30 1 03:28:58,159 0,4301:25:33,0941 00:14,050191 0 03:28:58,15

582 MARTINEZ MUÑOZ, RUBEN HONDA FRIENDS 30 1 03:29:03,408 0,4301:25:38,3431 00:05,249192 0 03:29:03,40

783 ESTEVE BIETO, JOSEP KTM FRIENDS 30 1 03:29:08,894 0,4301:25:43,8291 00:05,486193 0 03:29:08,89

563 MONER  COLL, CARLES HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:29:41,404 0,4301:26:16,3391 00:32,510194 0 03:29:41,40

530 NARRO SÁNCHEZ, ESTEBAN BETA FRIENDS 30 1 03:29:49,415 0,4301:26:24,3501 00:08,011195 0 03:29:49,41

787 MARTÍNEZ  LATORRE , GERARD GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:30:23,132 0,4301:26:58,0671 00:33,717196 0 03:30:23,13

702 PEREZ MARTINEZ , JUAN MANUEL KTM FRIENDS 30 1 03:31:12,595 0,4301:27:47,5301 00:49,463197 0 03:31:12,59

532 BARCELÓ BONET, FRANCISCO HUSQVARNA FRIENDS 60 1 03:31:43,876 0,4301:28:18,8111 00:31,281198 0 03:31:43,87

746 CALUGAR , CRISTIAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:31:58,411 0,4201:28:33,3461 00:14,535199 0 03:31:58,41

772 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:32:10,862 0,4201:28:45,7971 00:12,451200 0 03:32:10,86

603 SANGRÀ ALDABÓ, RAMON HONDA FRIENDS 60 1 03:34:38,142 0,4201:31:13,0771 02:27,280201 0 03:34:38,14

754 SANCHEZ ASENCIO, MANUEL KTM FRIENDS 30 1 03:34:42,335 0,4201:31:17,2701 00:04,193202 0 03:34:42,33

633 OROBENGOA LASA, IKER BETA FRIENDS 40 1 03:34:55,571 0,4201:31:30,5061 00:13,236203 0 03:34:55,57

548 ANTON ROMERO DE AVILA, ROGER BETA FRIENDS 30 1 03:34:57,114 0,4201:31:32,0491 00:01,543204 0 03:34:57,11

688 MARTÍ ROBLES, FRANC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:35:17,637 0,4201:31:52,5721 00:20,523205 0 03:35:17,63

775 ZENGELER FERRERES, STEPHAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:35:23,627 0,4201:31:58,5621 00:05,990206 0 03:35:23,62

781 RAMOS RODRÍGUEZ, JAVIER SHERCO FRIENDS 30 1 03:35:29,320 0,4201:32:04,2551 00:05,693207 0 03:35:29,32

662 MOLINER BLANCH, JOSE KTM FRIENDS 30 1 03:35:35,373 0,4201:32:10,3081 00:06,053208 0 03:35:35,37

782 BASTARDAS CARRERAS, GENIS KTM FRIENDS 30 1 03:36:48,335 0,4201:33:23,2701 01:12,962209 0 03:36:48,33

805 MARTÍNEZ  VALLÈS, CARLES KTM FRIENDS 30 1 03:36:55,817 0,4101:33:30,7521 00:07,482210 0 03:36:55,81

676 GASSÓ GARCIA, DR. PEPE HONDA FRIENDS 40 1 03:37:29,055 0,4101:34:03,9901 00:33,238211 0 03:37:29,05

792 MARTÍNEZ SALAS, EDUARDO BETA FRIENDS 30 1 03:37:45,333 0,4101:34:20,2681 00:16,278212 0 03:37:45,33

680 GASSO GARCIA, XAVI HONDA FRIENDS 30 1 03:37:50,576 0,4101:34:25,5111 00:05,243213 0 03:37:50,57

683 VALERO WALTERS, ARNAU KTM FRIENDS 30 1 03:38:10,119 0,4101:34:45,0541 00:19,543214 0 03:38:10,11

710 ROS CARDEÑES, GUILLEM HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:38:56,315 0,4101:35:31,2501 00:46,196215 0 03:38:56,31

807 LOPEZ MUÑOZ, DANIEL HONDA FRIENDS 30 1 03:39:11,342 0,4101:35:46,2771 00:15,027216 0 03:39:11,34

640 URBINA FERNANDEZ, GORKA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:39:38,538 0,4101:36:13,4731 00:27,196217 0 03:39:38,53

721 BARTA DALFO, ROGER GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:41:25,581 0,4101:38:00,5161 01:47,043218 0 03:41:25,58

641 ARNAIZ AZKOAGA, ANDER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:42:14,769 0,4001:38:49,7041 00:49,188219 0 03:42:14,76

652 ALONSO JORDA, IGNACIO KTM FRIENDS 30 1 03:42:38,527 0,4001:39:13,4621 00:23,758220 0 03:42:38,52

708 BONICH BONET, CARLES KTM FRIENDS 40 1 03:42:59,318 0,4001:39:34,2531 00:20,791221 0 03:42:59,31

718 SANCHO JORDÁN, RAMÓN HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:43:21,573 0,4001:39:56,5081 00:22,255222 0 03:43:21,57

601 CÉSPEDES PINTANEL, ENRIC BETA FRIENDS 40 1 03:44:18,002 0,4001:40:52,9371 00:56,429223 0 03:44:18,00
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  FRIENDS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
801 GUILLEN GARCÍA , ERIC GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:44:23,547 0,4001:40:58,4821 00:05,545224 0 03:44:23,54

723 DOMINGO SEGUES, MARC GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:44:29,036 0,4001:41:03,9711 00:05,489225 0 03:44:29,03

701 AVILA NAVARRO, MIQUEL BETA FRIENDS 30 1 03:52:55,472 0,3901:49:30,4071 08:26,436226 0 03:52:55,47

750 RODRIGUEZ  GUILLEN, DAVID SHERCO FRIENDS 30 1 03:53:30,444 0,3901:50:05,3791 00:34,972227 0 03:53:30,44

736 BERZOSA  PLUMED, ALBERTO BETA FRIENDS 30 1 03:57:08,450 0,3801:53:43,3851 03:38,006228 0 03:57:08,45

728 GARCIA ESTEBAN, JAVIER GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:57:26,890 0,3801:54:01,8251 00:18,440229 0 03:57:26,89

707 MONLLEO COSTA, JORDI GAS-GAS FRIENDS 50 1 03:59:01,363 0,3801:55:36,2981 01:34,473230 0 03:59:01,36

729 ESCUDERO CORRAL, ALBERTO KTM FRIENDS 30 1 04:00:48,634 0,3701:57:23,5691 01:47,271231 0 04:00:48,63

591 TARGARONA REIXACH, ISAAC SHERCO FRIENDS 40 1 04:01:03,428 0,3701:57:38,3631 00:14,794232 0 04:01:03,42

784 GARCIA MEGINA, ALVARO BETA FRIENDS 30 1 04:01:53,407 0,3701:58:28,3421 00:49,979233 0 04:01:53,40

748 JURADO GÓMEZ, BERNARDO BETA FRIENDS 40 1 04:02:37,891 0,3701:59:12,8261 00:44,484234 0 04:02:37,89

737 ESCUDERO CORRAL, DAVID KTM FRIENDS 30 1 04:02:46,861 0,3701:59:21,7961 00:08,970235 0 04:02:46,86

768 ROMA NAVARRO, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:03:11,126 0,3701:59:46,0611 00:24,265236 0 04:03:11,12

797 OJER PUYALES, JULIO ANGEL KTM FRIENDS 40 1 04:04:34,083 0,3702:01:09,0181 01:22,957237 0 04:04:34,08

745 SORIANO ORTIZ, SERGI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:04:38,563 0,3702:01:13,4981 00:04,480238 0 04:04:38,56

557 COUFAL , IVAN KTM FRIENDS 50 1 04:04:43,836 0,3702:01:18,7711 00:05,273239 0 04:04:43,83

697 CASTAÑO GUTIERREZ, IAN KTM FRIENDS 30 1 04:05:29,082 0,3702:02:04,0171 00:45,246240 0 04:05:29,08

594 FERNANDEZ ROBLES, IÑAKI KTM FRIENDS 40 1 04:06:50,879 0,3602:03:25,8141 01:21,797241 0 04:06:50,87

798 HUGAS FELEZ, LLUIS KTM FRIENDS 30 1 04:08:05,073 0,3602:04:40,0081 01:14,194242 0 04:08:05,07

711 MARIEZKURRENA  UGARTEMENDIA, KAWASAKI FRIENDS 30 1 04:10:31,521 0,3602:07:06,4561 02:26,448243 0 04:10:31,52

735 PELLICER NAVARRO, ALEJANDRO GAS-GAS FRIENDS 30 1 04:11:59,766 0,3602:08:34,7011 01:28,245244 0 04:11:59,76

716 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID GUILLERMO YAMAHA FRIENDS 30 1 04:12:29,564 0,3602:09:04,4991 00:29,798245 0 04:12:29,56

703 CHACÓN MARTÍNEZ, ERIC KTM FRIENDS 30 1 04:15:31,787 0,3502:12:06,7221 03:02,223246 0 04:15:31,78

551 DONAT MATARREDONA, PASCUAL KTM FRIENDS 40 1 04:22:15,421 0,3402:18:50,3561 06:43,634247 0 04:22:15,42

795 ROMEU PUIG, MARC KTM FRIENDS 30 1 04:26:41,205 0,3402:23:16,1401 04:25,784248 0 04:26:41,20

648 PALLARES  CUENCA, OSCAR GAS-GAS FRIENDS 30 1 04:27:48,711 0,3402:24:23,6461 01:07,506249 0 04:27:48,71

655 PUIG CUMELLAS, ENRIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:29:47,165 0,3302:26:22,1001 01:58,454250 0 04:29:47,16

770 PARISI TARROJA, ROGER KTM FRIENDS 30 1 04:31:14,683 0,3302:27:49,6181 01:27,518251 0 04:31:14,68

675 PALOME VIVES, JAUME BETA FRIENDS 50 1 04:34:06,878 0,3302:30:41,8131 02:52,195252 0 04:34:06,87

730 MOLDES SANTAOLALLA, MARCOS BETA FRIENDS 30 1 04:34:31,402 0,3302:31:06,3371 00:24,524253 0 04:34:31,40

727 HERNANDO TORRIJO, DIEGO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:34:56,079 0,3302:31:31,0141 00:24,677254 0 04:34:56,07

762 ROBLES CASTILLO, JAIME FRANCISCO KTM FRIENDS 30 1 04:38:25,543 0,3202:35:00,4781 03:29,464255 0 04:38:25,54

761 ROBLES CASTILLO, JORGE KTM FRIENDS 30 1 04:38:29,829 0,3202:35:04,7641 00:04,286256 0 04:38:29,82

592 CHORRO SANCHEZ, IVAN KTM FRIENDS 30 1 04:46:56,782 0,3102:43:31,7171 08:26,953257 0 04:46:56,78

732 CUNILL BOIXADER, PERE HUSQVARNA FRIENDS 60 1 04:57:20,739 0,3002:53:55,6741 10:23,957258 0 04:57:20,73

526 CASTELLÀ PUJOL, AUGUST HONDA FRIENDS 30 1 04:58:27,450 0,3002:55:02,3851 01:06,711259 0 04:58:27,45

537 AUTET BAGARIA, LLEIR YAMAHA FRIENDS 30 1 04:58:37,395 0,3002:55:12,3301 00:09,945260 0 04:58:37,39

747 FUNALLET GARCIA, JOSEP MARIA KTM FRIENDS 30 1 05:06:24,614 0,2903:02:59,5491 07:47,219261 0 05:06:24,61

635 PADILLA ROJAS, ERIC HUSABERG FRIENDS 30 1 05:09:08,875 0,2903:05:43,8101 02:44,261262 0 05:09:08,87

621 CARDONA , GERARD GAS-GAS FRIENDS 30 1 05:09:12,346 0,2903:05:47,2811 00:03,471263 0 05:09:12,34

791 PERICAS VILA, JOSEP KTM FRIENDS 30 1 05:10:40,577 0,2903:07:15,5121 01:28,231264 0 05:10:40,57

Fast lap: 509 - MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT - Time: 02:03:25,065 at 0,73 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

509 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:03:25,065 0,7311 25 02:03:25,06

504 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI KTM FRIENDS 30 1 02:09:07,830 0,7005:42,7651 05:42,7652 22 02:09:07,83

511 FACENDA ROMERO, NAITZEL KTM FRIENDS 30 1 02:15:24,733 0,6611:59,6681 06:16,9033 20 02:15:24,73

539 OTXOTORENA SAENZ, XABIER KTM FRIENDS 30 1 02:23:48,959 0,6320:23,8941 08:24,2264 18 02:23:48,95

606 LONGAS GALE, EDUARDO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:23:50,312 0,6320:25,2471 00:01,3535 16 02:23:50,31

524 VELILLA PEDROS, JAVIER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:24:54,873 0,6221:29,8081 01:04,5616 15 02:24:54,87

617 BORDOY COMA-CROS, IGNASI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:25:27,667 0,6222:02,6021 00:32,7947 14 02:25:27,66

503 VILARRUBIA POU, MARC KTM FRIENDS 30 1 02:25:29,667 0,6222:04,6021 00:02,0008 13 02:25:29,66

613 SANTOS MORATA, CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:26:04,424 0,6222:39,3591 00:34,7579 12 02:26:04,42

560 COMERMA NOGUERA, RIEL KTM FRIENDS 30 1 02:28:04,145 0,6124:39,0801 01:59,72110 11 02:28:04,14

567 OLMO LÓPEZ, GERARD SHERCO FRIENDS 30 1 02:28:56,641 0,6025:31,5761 00:52,49611 10 02:28:56,64

616 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:29:04,889 0,6025:39,8241 00:08,24812 9 02:29:04,88

614 BUBÉ TARRÉS, MARC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:29:06,891 0,6025:41,8261 00:02,00213 8 02:29:06,89

657 MARQUÉS MARSAL, BORJA HUSABERG FRIENDS 30 1 02:30:32,107 0,6027:07,0421 01:25,21614 7 02:30:32,10

517 SOLE RODON, JORDI KTM FRIENDS 30 1 02:31:05,120 0,6027:40,0551 00:33,01315 6 02:31:05,12

785 QUILES  HEREDIA, JAVIER GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:31:18,031 0,5927:52,9661 00:12,91116 5 02:31:18,03

515 GARCIA ARNAU, EDGAR GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:31:30,863 0,5928:05,7981 00:12,83217 4 02:31:30,86

568 TORRA CAPDEVILA, RAUL KTM FRIENDS 30 1 02:31:41,563 0,5928:16,4981 00:10,70018 3 02:31:41,56

577 TORRA CAPDEVILA, EDUARD KTM FRIENDS 30 1 02:33:50,346 0,5930:25,2811 02:08,78319 2 02:33:50,34

612 MASANA MASANA, MARC SHERCO FRIENDS 30 1 02:33:52,308 0,5830:27,2431 00:01,96220 1 02:33:52,30

671 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:35:27,826 0,5832:02,7611 01:35,51821 0 02:35:27,82

541 GOMEZ-PIMPOLLO GOMEZ, JOEL GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:35:57,050 0,5832:31,9851 00:29,22422 0 02:35:57,05

534 GIMÉNEZ ANGLÉS, CÉSAR KTM FRIENDS 30 1 02:36:01,778 0,5832:36,7131 00:04,72823 0 02:36:01,77

696 JURADO  GARCIA , CARLOS DAVID SHERCO FRIENDS 30 1 02:36:03,075 0,5832:38,0101 00:01,29724 0 02:36:03,07

542 BIURRARENA MARIÑELARENA, JON KTM FRIENDS 30 1 02:36:04,793 0,5832:39,7281 00:01,71825 0 02:36:04,79

561 OBON SALVO, OSCAR KTM FRIENDS 30 1 02:37:29,344 0,5734:04,2791 01:24,55126 0 02:37:29,34

618 RABERT PALMA, EDUARD SHERCO FRIENDS 30 1 02:37:42,828 0,5734:17,7631 00:13,48427 0 02:37:42,82

656 ZANCAN GORON, ELLIOT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:37:46,839 0,5734:21,7741 00:04,01128 0 02:37:46,83

562 FAURA VELAYOS, PAU GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:38:19,299 0,5734:54,2341 00:32,46029 0 02:38:19,29

566 VILÀ TARIFA, GUILLEM KTM FRIENDS 30 1 02:39:56,755 0,5636:31,6901 01:37,45630 0 02:39:56,75

531 FREIXAS JAMBERT, ADRIA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:42:00,042 0,5638:34,9771 02:03,28731 0 02:42:00,04

525 CALAFELL AGÜERA, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:42:02,003 0,5638:36,9381 00:01,96132 0 02:42:02,00

505 FORNE FERRANDO, ERIC KTM FRIENDS 30 1 02:42:47,034 0,5539:21,9691 00:45,03133 0 02:42:47,03

719 ROVIRA GOTANEGRA, JAUME KTM FRIENDS 30 1 02:44:30,394 0,5541:05,3291 01:43,36034 0 02:44:30,39

645 BALLESTER PAVIA, RAFAEL BETA FRIENDS 30 1 02:44:33,775 0,5541:08,7101 00:03,38135 0 02:44:33,77

581 PLANAS ESCORIHUELA, MANUEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:45:15,520 0,5441:50,4551 00:41,74536 0 02:45:15,52

743 PRIEGO EROLES, ALBERT KTM FRIENDS 30 1 02:45:37,507 0,5442:12,4421 00:21,98737 0 02:45:37,50

778 TREPAT ARMENGOL, GERARD KTM FRIENDS 30 1 02:45:45,962 0,5442:20,8971 00:08,45538 0 02:45:45,96

535 RODRIGO  ALONSO , SAMUEL KTM FRIENDS 30 1 02:46:45,982 0,5443:20,9171 01:00,02039 0 02:46:45,98

599 FRANCES EJEA, VICTOR SHERCO FRIENDS 30 1 02:47:04,996 0,5443:39,9311 00:19,01440 0 02:47:04,99

583 MORALES NOGALES, JOSHUA SHERCO FRIENDS 30 1 02:47:16,441 0,5443:51,3761 00:11,44541 0 02:47:16,44

512 FERRERES CABANES, LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:47:58,428 0,5444:33,3631 00:41,98742 0 02:47:58,42

629 ROBLES AVILES, ERIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:48:27,935 0,5345:02,8701 00:29,50743 0 02:48:27,93

585 LOZANO , JONA KTM FRIENDS 30 1 02:48:38,981 0,5345:13,9161 00:11,04644 0 02:48:38,98

695 PARDO TORRAS, ROBERT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:50:02,208 0,5346:37,1431 01:23,22745 0 02:50:02,20

686 ZARDOYA EGAÑA, IÑIGO KTM FRIENDS 30 1 02:50:33,490 0,5347:08,4251 00:31,28246 0 02:50:33,49

681 CARTÓN  LÓPEZ , DAVID GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:51:12,476 0,5347:47,4111 00:38,98647 0 02:51:12,47

558 MORENO  GUIRAO, JONATHAN KTM FRIENDS 30 1 02:51:35,659 0,5248:10,5941 00:23,18348 0 02:51:35,65

631 LOPEZ DE BERGARA GURRUTXAGA, HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:52:44,944 0,5249:19,8791 01:09,28549 0 02:52:44,94

694 MORENO CORRES, TELMO KTM FRIENDS 30 1 02:54:23,668 0,5250:58,6031 01:38,72450 0 02:54:23,66

626 VILLARET RECHE, JOSEP MARIA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:54:34,875 0,5251:09,8101 00:11,20751 0 02:54:34,87

576 COMELLA , ALEX KTM FRIENDS 30 1 02:54:47,942 0,5151:22,8771 00:13,06752 0 02:54:47,94

580 MAJÓ BOTER, PABLO KTM FRIENDS 30 1 02:54:49,347 0,5151:24,2821 00:01,40553 0 02:54:49,34

605 MILLAN  FERNANDEZ, ADRI SHERCO FRIENDS 30 1 02:56:37,615 0,5153:12,5501 01:48,26854 0 02:56:37,61

593 ABRIL LOPEZ, ABEL KTM FRIENDS 30 1 02:57:43,434 0,5154:18,3691 01:05,81955 0 02:57:43,43
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

790 PUCHOL GRAU, MARIO GAS-GAS FRIENDS 30 1 02:57:44,915 0,5154:19,8501 00:01,48156 0 02:57:44,91

793 GAY VILLALBA, ARNAU KTM FRIENDS 30 1 02:57:56,423 0,5154:31,3581 00:11,50857 0 02:57:56,42

507 GRAS GARCIA, ENRIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 02:58:37,869 0,5055:12,8041 00:41,44658 0 02:58:37,86

600 MARTINEZ RAYADO , JORGE SHERCO FRIENDS 30 1 02:58:51,868 0,5055:26,8031 00:13,99959 0 02:58:51,86

756 SOLER SERRA, PAU KTM FRIENDS 30 1 03:00:25,605 0,5057:00,5401 01:33,73760 0 03:00:25,60

659 FARRIOLS COLOMINAS, VICTOR KTM FRIENDS 30 1 03:00:39,371 0,5057:14,3061 00:13,76661 0 03:00:39,37

766 SIGIRAN MASOLIVER, RICARD KTM FRIENDS 30 1 03:01:24,135 0,5057:59,0701 00:44,76462 0 03:01:24,13

757 SOLER  SERRA, MIQUEL KTM FRIENDS 30 1 03:01:41,819 0,5058:16,7541 00:17,68463 0 03:01:41,81

714 CLARISÓ PARRAMONA, ADRIÀ KTM FRIENDS 30 1 03:01:52,105 0,4958:27,0401 00:10,28664 0 03:01:52,10

704 ASENSIO PICHER, DIEGO KTM FRIENDS 30 1 03:02:04,652 0,4958:39,5871 00:12,54765 0 03:02:04,65

709 CANCER TAMBORERO, RUBEN KTM FRIENDS 30 1 03:02:18,094 0,4958:53,0291 00:13,44266 0 03:02:18,09

587 VIDAL ALZAMORA, JUAN KTM FRIENDS 30 1 03:03:08,059 0,4959:42,9941 00:49,96567 0 03:03:08,05

628 URIBARREN HERRERO, ENDIKA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:03:28,625 0,4901:00:03,5601 00:20,56668 0 03:03:28,62

575 SALES ROCA, SAMUEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:03:33,095 0,4901:00:08,0301 00:04,47069 0 03:03:33,09

669 BERTRAN PINTÓ, JULIÀ HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:05:08,053 0,4901:01:42,9881 01:34,95870 0 03:05:08,05

773 MUMBRU RIBERA, JOAN HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:05:16,112 0,4901:01:51,0471 00:08,05971 0 03:05:16,11

722 PASTORET SOLANS, SERGI KTM FRIENDS 30 1 03:05:49,292 0,4801:02:24,2271 00:33,18072 0 03:05:49,29

573 ESTEVE JOAN, ORIOL GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:06:38,832 0,4801:03:13,7671 00:49,54073 0 03:06:38,83

663 TORRENS  CATALAN, ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:06:54,073 0,4801:03:29,0081 00:15,24174 0 03:06:54,07

620 BAIGET TIRADO, JORDI KTM FRIENDS 30 1 03:07:03,526 0,4801:03:38,4611 00:09,45375 0 03:07:03,52

692 MONTOYA EGEA, CARLOS MANUEL HUSABERG FRIENDS 30 1 03:07:06,322 0,4801:03:41,2571 00:02,79676 0 03:07:06,32

679 GUITART ESTANY, AMADOR BETA FRIENDS 30 1 03:07:12,354 0,4801:03:47,2891 00:06,03277 0 03:07:12,35

622 ZARAGOZA PRADES, NESTOR HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:07:22,595 0,4801:03:57,5301 00:10,24178 0 03:07:22,59

615 ROVIRA PEDRAGOSA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:08:04,097 0,4801:04:39,0321 00:41,50279 0 03:08:04,09

705 GUTIERREZ SERRANO, JOSE HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:08:35,063 0,4801:05:09,9981 00:30,96680 0 03:08:35,06

690 MESTRES MARGALEF, ANGEL KTM FRIENDS 30 1 03:09:13,774 0,4801:05:48,7091 00:38,71181 0 03:09:13,77

742 ILLA , ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:09:59,559 0,4701:06:34,4941 00:45,78582 0 03:09:59,55

571 REIG BAÑOS, JOSEP BETA FRIENDS 30 1 03:10:16,520 0,4701:06:51,4551 00:16,96183 0 03:10:16,52

589 SALTOS BAUTISTA, JEFFERSON KTM FRIENDS 30 1 03:10:37,811 0,4701:07:12,7461 00:21,29184 0 03:10:37,81

586 TRESSERRAS CABEZAS, XAVIER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:11:07,768 0,4701:07:42,7031 00:29,95785 0 03:11:07,76

788 UREÑA AGUILERA, ORIOL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:11:43,049 0,4701:08:17,9841 00:35,28186 0 03:11:43,04

687 RIBERA TRAVESET, DAVID KTM FRIENDS 30 1 03:12:32,776 0,4701:09:07,7111 00:49,72787 0 03:12:32,77

574 CAMP SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:12:54,306 0,4701:09:29,2411 00:21,53088 0 03:12:54,30

579 LOPEZ GARCIA, IGNACIO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:04,026 0,4701:09:38,9611 00:09,72089 0 03:13:04,02

602 FONOLL GELABERT, MARÇAL KTM FRIENDS 30 1 03:13:05,560 0,4701:09:40,4951 00:01,53490 0 03:13:05,56

672 LAZKANO UGARTEBURU, DANEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:24,263 0,4701:09:59,1981 00:18,70391 0 03:13:24,26

800 HERRERO PARRA, FERNANDO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:13:39,317 0,4601:10:14,2521 00:15,05492 0 03:13:39,31

598 LOPEZ  AVILES, DANIEL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:14:00,232 0,4601:10:35,1671 00:20,91593 0 03:14:00,23

794 VAZQUEZ ARRÍAZA, MARCOS BETA FRIENDS 30 1 03:15:53,265 0,4601:12:28,2001 01:53,03394 0 03:15:53,26

570 DURÓ LLENA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:15:56,507 0,4601:12:31,4421 00:03,24295 0 03:15:56,50

502 DOMENECH PEREZ, VICTOR KTM FRIENDS 30 1 03:16:03,524 0,4601:12:38,4591 00:07,01796 0 03:16:03,52

654 RABAL FUSALBA, SERGI BETA FRIENDS 30 1 03:16:30,484 0,4601:13:05,4191 00:26,96097 0 03:16:30,48

538 ROS VIRGILI, EDUARD KTM FRIENDS 30 1 03:17:32,250 0,4601:14:07,1851 01:01,76698 0 03:17:32,25

802 CUENCA CARRILLO, DANIEL GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:17:43,258 0,4601:14:18,1931 00:11,00899 0 03:17:43,25

644 PASTOR PASCUAL, XIMO BETA FRIENDS 30 1 03:19:08,722 0,4501:15:43,6571 01:25,464100 0 03:19:08,72

738 CUEVAS MATA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:19:33,993 0,4501:16:08,9281 00:25,271101 0 03:19:33,99

693 MONTERDE ESTRADA, POL KTM FRIENDS 30 1 03:19:46,693 0,4501:16:21,6281 00:12,700102 0 03:19:46,69

627 RIOJA ZABALA, ASIER HONDA FRIENDS 30 1 03:19:57,006 0,4501:16:31,9411 00:10,313103 0 03:19:57,00

733 JIMÉNEZ URPÍ, JOAN KTM FRIENDS 30 1 03:20:06,981 0,4501:16:41,9161 00:09,975104 0 03:20:06,98

740 VALLS BOSCH, LLUIS KTM FRIENDS 30 1 03:20:11,752 0,4501:16:46,6871 00:04,771105 0 03:20:11,75

650 BONNIN GAYA, PEDRO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:20:27,983 0,4501:17:02,9181 00:16,231106 0 03:20:27,98

578 PUIG NAVAS, LLUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:20:52,940 0,4501:17:27,8751 00:24,957107 0 03:20:52,94

751 ABELLÓ SUNYER, PERE RIEJU FRIENDS 30 1 03:22:18,490 0,4401:18:53,4251 01:25,550108 0 03:22:18,49

604 VALVERDE SANTAFE, NIL HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:22:27,958 0,4401:19:02,8931 00:09,468109 0 03:22:27,95

636 JOOF  GOMEZ, SULAYMAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:22:48,649 0,4401:19:23,5841 00:20,691110 0 03:22:48,64

596 FERNANDEZ ROBLES, ION KEPA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:22:50,198 0,4401:19:25,1331 00:01,549111 0 03:22:50,19
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

664 CANALS GARCIA, JOAQUIN YAMAHA FRIENDS 30 1 03:23:29,469 0,4401:20:04,4041 00:39,271112 0 03:23:29,46

674 MASSEGUR SANCHO, GERARD KTM FRIENDS 30 1 03:25:04,182 0,4401:21:39,1171 01:34,713113 0 03:25:04,18

734 XAUS MOLINARI, ORIOL KTM FRIENDS 30 1 03:26:07,673 0,4401:22:42,6081 01:03,491114 0 03:26:07,67

776 SENPAU TORT, MARCEL RIEJU FRIENDS 30 1 03:26:28,634 0,4401:23:03,5691 00:20,961115 0 03:26:28,63

720 NAVARRO ROSELL, DAVID KTM FRIENDS 30 1 03:27:04,202 0,4301:23:39,1371 00:35,568116 0 03:27:04,20

767 VILELLA GRAU, JAUME GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:27:08,637 0,4301:23:43,5721 00:04,435117 0 03:27:08,63

549 JIMEMEZ GALINDO, ALBERT HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:27:58,897 0,4301:24:33,8321 00:50,260118 0 03:27:58,89

753 LLURBA MARTÍ, JORDI GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:28:01,629 0,4301:24:36,5641 00:02,732119 0 03:28:01,62

726 DOMINGO  LARIO , LUIS HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:28:02,938 0,4301:24:37,8731 00:01,309120 0 03:28:02,93

529 MOLA VILELLA, MARC KTM FRIENDS 30 1 03:28:08,667 0,4301:24:43,6021 00:05,729121 0 03:28:08,66

758 GARCÍA  ALARCON, JORGE BETA FRIENDS 30 1 03:28:44,109 0,4301:25:19,0441 00:35,442122 0 03:28:44,10

724 FAJULA SAURINA, ENRIC KTM FRIENDS 30 1 03:28:58,159 0,4301:25:33,0941 00:14,050123 0 03:28:58,15

582 MARTINEZ MUÑOZ, RUBEN HONDA FRIENDS 30 1 03:29:03,408 0,4301:25:38,3431 00:05,249124 0 03:29:03,40

783 ESTEVE BIETO, JOSEP KTM FRIENDS 30 1 03:29:08,894 0,4301:25:43,8291 00:05,486125 0 03:29:08,89

530 NARRO SÁNCHEZ, ESTEBAN BETA FRIENDS 30 1 03:29:49,415 0,4301:26:24,3501 00:40,521126 0 03:29:49,41

787 MARTÍNEZ  LATORRE , GERARD GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:30:23,132 0,4301:26:58,0671 00:33,717127 0 03:30:23,13

702 PEREZ MARTINEZ , JUAN MANUEL KTM FRIENDS 30 1 03:31:12,595 0,4301:27:47,5301 00:49,463128 0 03:31:12,59

746 CALUGAR , CRISTIAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:31:58,411 0,4201:28:33,3461 00:45,816129 0 03:31:58,41

772 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:32:10,862 0,4201:28:45,7971 00:12,451130 0 03:32:10,86

754 SANCHEZ ASENCIO, MANUEL KTM FRIENDS 30 1 03:34:42,335 0,4201:31:17,2701 02:31,473131 0 03:34:42,33

548 ANTON ROMERO DE AVILA, ROGER BETA FRIENDS 30 1 03:34:57,114 0,4201:31:32,0491 00:14,779132 0 03:34:57,11

688 MARTÍ ROBLES, FRANC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:35:17,637 0,4201:31:52,5721 00:20,523133 0 03:35:17,63

775 ZENGELER FERRERES, STEPHAN GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:35:23,627 0,4201:31:58,5621 00:05,990134 0 03:35:23,62

781 RAMOS RODRÍGUEZ, JAVIER SHERCO FRIENDS 30 1 03:35:29,320 0,4201:32:04,2551 00:05,693135 0 03:35:29,32

662 MOLINER BLANCH, JOSE KTM FRIENDS 30 1 03:35:35,373 0,4201:32:10,3081 00:06,053136 0 03:35:35,37

782 BASTARDAS CARRERAS, GENIS KTM FRIENDS 30 1 03:36:48,335 0,4201:33:23,2701 01:12,962137 0 03:36:48,33

805 MARTÍNEZ  VALLÈS, CARLES KTM FRIENDS 30 1 03:36:55,817 0,4101:33:30,7521 00:07,482138 0 03:36:55,81

792 MARTÍNEZ SALAS, EDUARDO BETA FRIENDS 30 1 03:37:45,333 0,4101:34:20,2681 00:49,516139 0 03:37:45,33

680 GASSO GARCIA, XAVI HONDA FRIENDS 30 1 03:37:50,576 0,4101:34:25,5111 00:05,243140 0 03:37:50,57

683 VALERO WALTERS, ARNAU KTM FRIENDS 30 1 03:38:10,119 0,4101:34:45,0541 00:19,543141 0 03:38:10,11

710 ROS CARDEÑES, GUILLEM HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:38:56,315 0,4101:35:31,2501 00:46,196142 0 03:38:56,31

807 LOPEZ MUÑOZ, DANIEL HONDA FRIENDS 30 1 03:39:11,342 0,4101:35:46,2771 00:15,027143 0 03:39:11,34

640 URBINA FERNANDEZ, GORKA HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:39:38,538 0,4101:36:13,4731 00:27,196144 0 03:39:38,53

721 BARTA DALFO, ROGER GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:41:25,581 0,4101:38:00,5161 01:47,043145 0 03:41:25,58

641 ARNAIZ AZKOAGA, ANDER HUSQVARNA FRIENDS 30 1 03:42:14,769 0,4001:38:49,7041 00:49,188146 0 03:42:14,76

652 ALONSO JORDA, IGNACIO KTM FRIENDS 30 1 03:42:38,527 0,4001:39:13,4621 00:23,758147 0 03:42:38,52

801 GUILLEN GARCÍA , ERIC GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:44:23,547 0,4001:40:58,4821 01:45,020148 0 03:44:23,54

723 DOMINGO SEGUES, MARC GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:44:29,036 0,4001:41:03,9711 00:05,489149 0 03:44:29,03

701 AVILA NAVARRO, MIQUEL BETA FRIENDS 30 1 03:52:55,472 0,3901:49:30,4071 08:26,436150 0 03:52:55,47

750 RODRIGUEZ  GUILLEN, DAVID SHERCO FRIENDS 30 1 03:53:30,444 0,3901:50:05,3791 00:34,972151 0 03:53:30,44

736 BERZOSA  PLUMED, ALBERTO BETA FRIENDS 30 1 03:57:08,450 0,3801:53:43,3851 03:38,006152 0 03:57:08,45

728 GARCIA ESTEBAN, JAVIER GAS-GAS FRIENDS 30 1 03:57:26,890 0,3801:54:01,8251 00:18,440153 0 03:57:26,89

729 ESCUDERO CORRAL, ALBERTO KTM FRIENDS 30 1 04:00:48,634 0,3701:57:23,5691 03:21,744154 0 04:00:48,63

784 GARCIA MEGINA, ALVARO BETA FRIENDS 30 1 04:01:53,407 0,3701:58:28,3421 01:04,773155 0 04:01:53,40

737 ESCUDERO CORRAL, DAVID KTM FRIENDS 30 1 04:02:46,861 0,3701:59:21,7961 00:53,454156 0 04:02:46,86

768 ROMA NAVARRO, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:03:11,126 0,3701:59:46,0611 00:24,265157 0 04:03:11,12

745 SORIANO ORTIZ, SERGI HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:04:38,563 0,3702:01:13,4981 01:27,437158 0 04:04:38,56

697 CASTAÑO GUTIERREZ, IAN KTM FRIENDS 30 1 04:05:29,082 0,3702:02:04,0171 00:50,519159 0 04:05:29,08

798 HUGAS FELEZ, LLUIS KTM FRIENDS 30 1 04:08:05,073 0,3602:04:40,0081 02:35,991160 0 04:08:05,07

711 MARIEZKURRENA  UGARTEMENDIA, KAWASAKI FRIENDS 30 1 04:10:31,521 0,3602:07:06,4561 02:26,448161 0 04:10:31,52

735 PELLICER NAVARRO, ALEJANDRO GAS-GAS FRIENDS 30 1 04:11:59,766 0,3602:08:34,7011 01:28,245162 0 04:11:59,76

716 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID GUILLERMO YAMAHA FRIENDS 30 1 04:12:29,564 0,3602:09:04,4991 00:29,798163 0 04:12:29,56

703 CHACÓN MARTÍNEZ, ERIC KTM FRIENDS 30 1 04:15:31,787 0,3502:12:06,7221 03:02,223164 0 04:15:31,78

795 ROMEU PUIG, MARC KTM FRIENDS 30 1 04:26:41,205 0,3402:23:16,1401 11:09,418165 0 04:26:41,20

648 PALLARES  CUENCA, OSCAR GAS-GAS FRIENDS 30 1 04:27:48,711 0,3402:24:23,6461 01:07,506166 0 04:27:48,71

655 PUIG CUMELLAS, ENRIC HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:29:47,165 0,3302:26:22,1001 01:58,454167 0 04:29:47,16
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

770 PARISI TARROJA, ROGER KTM FRIENDS 30 1 04:31:14,683 0,3302:27:49,6181 01:27,518168 0 04:31:14,68

730 MOLDES SANTAOLALLA, MARCOS BETA FRIENDS 30 1 04:34:31,402 0,3302:31:06,3371 03:16,719169 0 04:34:31,40

727 HERNANDO TORRIJO, DIEGO HUSQVARNA FRIENDS 30 1 04:34:56,079 0,3302:31:31,0141 00:24,677170 0 04:34:56,07

762 ROBLES CASTILLO, JAIME FRANCISCO KTM FRIENDS 30 1 04:38:25,543 0,3202:35:00,4781 03:29,464171 0 04:38:25,54

761 ROBLES CASTILLO, JORGE KTM FRIENDS 30 1 04:38:29,829 0,3202:35:04,7641 00:04,286172 0 04:38:29,82

592 CHORRO SANCHEZ, IVAN KTM FRIENDS 30 1 04:46:56,782 0,3102:43:31,7171 08:26,953173 0 04:46:56,78

526 CASTELLÀ PUJOL, AUGUST HONDA FRIENDS 30 1 04:58:27,450 0,3002:55:02,3851 11:30,668174 0 04:58:27,45

537 AUTET BAGARIA, LLEIR YAMAHA FRIENDS 30 1 04:58:37,395 0,3002:55:12,3301 00:09,945175 0 04:58:37,39

747 FUNALLET GARCIA, JOSEP MARIA KTM FRIENDS 30 1 05:06:24,614 0,2903:02:59,5491 07:47,219176 0 05:06:24,61

635 PADILLA ROJAS, ERIC HUSABERG FRIENDS 30 1 05:09:08,875 0,2903:05:43,8101 02:44,261177 0 05:09:08,87

621 CARDONA , GERARD GAS-GAS FRIENDS 30 1 05:09:12,346 0,2903:05:47,2811 00:03,471178 0 05:09:12,34

791 PERICAS VILA, JOSEP KTM FRIENDS 30 1 05:10:40,577 0,2903:07:15,5121 01:28,231179 0 05:10:40,57

Fast lap: 509 - MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT - Time: 02:03:25,065 at 0,73 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

521 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL RIEJU FRIENDS 40 1 02:07:04,070 0,7111 25 02:07:04,07

543 HUARTE ARIZTIA, JULEN KTM FRIENDS 40 1 02:11:09,481 0,6904:05,4111 04:05,4112 22 02:11:09,48

550 GASET MAJÀ, JOSEP BETA FRIENDS 40 1 02:18:23,686 0,6511:19,6161 07:14,2053 20 02:18:23,68

545 ANEIROS RODRIGUEZ, ALBERT HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:25:35,356 0,6218:31,2861 07:11,6704 18 02:25:35,35

661 RANSON RANSON, NICK HONDA FRIENDS 40 1 02:30:49,854 0,6023:45,7841 05:14,4985 16 02:30:49,85

506 LOPEZ GUERRERO, SEBASTIAN KTM FRIENDS 40 1 02:33:02,594 0,5925:58,5241 02:12,7406 15 02:33:02,59

500 FAURA VELAYOS, JOSEP HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:37:53,838 0,5730:49,7681 04:51,2447 14 02:37:53,83

647 GESA BURGUES, ALEJANDRO HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:43:38,778 0,5536:34,7081 05:44,9408 13 02:43:38,77

528 DEL AMO MARTINEZ, ALVARO SHERCO FRIENDS 40 1 02:44:31,710 0,5537:27,6401 00:52,9329 12 02:44:31,71

608 SUBIRA TERRADAS, ALFONS KTM FRIENDS 40 1 02:44:35,214 0,5537:31,1441 00:03,50410 11 02:44:35,21

610 BEN ROPER, 52 KTM FRIENDS 40 1 02:44:39,244 0,5537:35,1741 00:04,03011 10 02:44:39,24

540 MUÑOZ DE LA CASA, ANGEL BETA FRIENDS 40 1 02:44:48,240 0,5537:44,1701 00:08,99612 9 02:44:48,24

764 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS BETA FRIENDS 40 1 02:44:51,747 0,5537:47,6771 00:03,50713 8 02:44:51,74

619 NUALART TORRES, MARC KTM FRIENDS 40 1 02:45:41,014 0,5438:36,9441 00:49,26714 7 02:45:41,01

665 RUIZ  LORENTE , MANUEL KTM FRIENDS 40 1 02:45:59,247 0,5438:55,1771 00:18,23315 6 02:45:59,24

803 ZAFRA CATALAN, RAUL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:46:52,504 0,5439:48,4341 00:53,25716 5 02:46:52,50

660 COCA LUQUE, MIGUEL ÁNGEL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:57:14,167 0,5150:10,0971 10:21,66317 4 02:57:14,16

682 MONTERO MAURIZ, VICTORIANO KTM FRIENDS 40 1 02:58:39,633 0,5051:35,5631 01:25,46618 3 02:58:39,63

508 TRAVER ORRIOLS, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 40 1 02:58:58,913 0,5051:54,8431 00:19,28019 2 02:58:58,91

755 SOLER SERRA, GENÍS KTM FRIENDS 40 1 02:59:00,365 0,5051:56,2951 00:01,45220 1 02:59:00,36

536 DIAZ NEBRERA, JOSE GAS-GAS FRIENDS 40 1 03:02:52,314 0,4955:48,2441 03:51,94921 0 03:02:52,31

642 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP KTM FRIENDS 40 1 03:04:11,621 0,4957:07,5511 01:19,30722 0 03:04:11,62

706 FERNANDES MARTINS, LUIS FILIPE KTM FRIENDS 40 1 03:06:32,315 0,4859:28,2451 02:20,69423 0 03:06:32,31

799 LÓPEZ  SIMON, JUAN FRANCISCO KTM FRIENDS 40 1 03:06:56,855 0,4859:52,7851 00:24,54024 0 03:06:56,85

584 POMÉS GEA, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:07:59,578 0,4801:00:55,5081 01:02,72325 0 03:07:59,57

677 PLANAS IVERN, XAVIER KTM FRIENDS 40 1 03:08:02,587 0,4801:00:58,5171 00:03,00926 0 03:08:02,58

516 TARRES GARRIGA, JOSEP KTM FRIENDS 40 1 03:09:14,075 0,4801:02:10,0051 01:11,48827 0 03:09:14,07

520 CAMARASA PAVÓN, DAVID KTM FRIENDS 40 1 03:10:40,290 0,4701:03:36,2201 01:26,21528 0 03:10:40,29

639 TORRES GISPERT, XAVIER HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:11:37,057 0,4701:04:32,9871 00:56,76729 0 03:11:37,05

789 GUELBENZU  ZUBIETA, JAVIER HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:11:40,325 0,4701:04:36,2551 00:03,26830 0 03:11:40,32

796 GARRIDO LOPEZ, JORGE YAMAHA FRIENDS 40 1 03:13:38,050 0,4601:06:33,9801 01:57,72531 0 03:13:38,05

684 NICOLAU GAYA, MIGUEL HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:16:56,201 0,4601:09:52,1311 03:18,15132 0 03:16:56,20

759 GONZALEZ DE MENDOZA  MORALES, KTM FRIENDS 40 1 03:18:37,738 0,4501:11:33,6681 01:41,53733 0 03:18:37,73

774 GOZALBO MONSERRAT, IVAN HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:20:21,714 0,4501:13:17,6441 01:43,97634 0 03:20:21,71

667 CASADO ULLDEMOLINS, JOAN SHERCO FRIENDS 40 1 03:21:41,199 0,4501:14:37,1291 01:19,48535 0 03:21:41,19

741 BARCELÓ NOGUER, JORDI KTM FRIENDS 40 1 03:21:56,461 0,4501:14:52,3911 00:15,26236 0 03:21:56,46

771 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM FRIENDS 40 1 03:22:30,170 0,4401:15:26,1001 00:33,70937 0 03:22:30,17

777 ESPLUGA PIZARRO, JOAN CARLES KTM FRIENDS 40 1 03:28:32,639 0,4301:21:28,5691 06:02,46938 0 03:28:32,63

563 MONER  COLL, CARLES HUSQVARNA FRIENDS 40 1 03:29:41,404 0,4301:22:37,3341 01:08,76539 0 03:29:41,40

633 OROBENGOA LASA, IKER BETA FRIENDS 40 1 03:34:55,571 0,4201:27:51,5011 05:14,16740 0 03:34:55,57

676 GASSÓ GARCIA, DR. PEPE HONDA FRIENDS 40 1 03:37:29,055 0,4101:30:24,9851 02:33,48441 0 03:37:29,05

708 BONICH BONET, CARLES KTM FRIENDS 40 1 03:42:59,318 0,4001:35:55,2481 05:30,26342 0 03:42:59,31

601 CÉSPEDES PINTANEL, ENRIC BETA FRIENDS 40 1 03:44:18,002 0,4001:37:13,9321 01:18,68443 0 03:44:18,00

591 TARGARONA REIXACH, ISAAC SHERCO FRIENDS 40 1 04:01:03,428 0,3701:53:59,3581 16:45,42644 0 04:01:03,42

748 JURADO GÓMEZ, BERNARDO BETA FRIENDS 40 1 04:02:37,891 0,3701:55:33,8211 01:34,46345 0 04:02:37,89

797 OJER PUYALES, JULIO ANGEL KTM FRIENDS 40 1 04:04:34,083 0,3701:57:30,0131 01:56,19246 0 04:04:34,08

594 FERNANDEZ ROBLES, IÑAKI KTM FRIENDS 40 1 04:06:50,879 0,3601:59:46,8091 02:16,79647 0 04:06:50,87

551 DONAT MATARREDONA, PASCUAL KTM FRIENDS 40 1 04:22:15,421 0,3402:15:11,3511 15:24,54248 0 04:22:15,42

Fast lap: 521 - GARCIA SANCHEZ, MIQUEL - Time: 02:07:04,070 at 0,71 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

553 GÓMEZ CARRIÓN, DAVID HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:10:54,551 0,6911 25 02:10:54,55

552 CASTEY  SOLER, XAVIER GAS-GAS FRIENDS 50 1 02:26:50,606 0,6115:56,0551 15:56,0552 22 02:26:50,60

519 MASSEGUR BASSACOMAS, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:29:54,075 0,6018:59,5241 03:03,4693 20 02:29:54,07

501 TRAVER MARTINEZ, MATEU HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:35:58,400 0,5825:03,8491 06:04,3254 18 02:35:58,40

607 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:36:40,074 0,5725:45,5231 00:41,6745 16 02:36:40,07

523 AYALA BASANTE, SANTI HONDA FRIENDS 50 1 02:41:19,237 0,5630:24,6861 04:39,1636 15 02:41:19,23

510 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA FRIENDS 50 1 02:42:51,277 0,5531:56,7261 01:32,0407 14 02:42:51,27

518 ABELLO MUR, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:44:38,250 0,5533:43,6991 01:46,9738 13 02:44:38,25

514 FITÉ PERELLA, JORDI KTM FRIENDS 50 1 02:49:47,469 0,5338:52,9181 05:09,2199 12 02:49:47,46

715 FERRER GIU, JOAN RIEJU FRIENDS 50 1 02:54:19,647 0,5243:25,0961 04:32,17810 11 02:54:19,64

673 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES KTM FRIENDS 50 1 02:56:56,390 0,5146:01,8391 02:36,74311 10 02:56:56,39

544 TRAVER ORRIOLS, MARC HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:05:51,360 0,4854:56,8091 08:54,97012 9 03:05:51,36

556 VERDÚ  SAPENA, MARCOS HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:06:21,084 0,4855:26,5331 00:29,72413 8 03:06:21,08

630 ROCA ESTEBAN, DAVID HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:09:31,844 0,4758:37,2931 03:10,76014 7 03:09:31,84

698 YANNICK FRANCOIS, SAUTRICE KTM FRIENDS 50 1 03:10:04,254 0,4759:09,7031 00:32,41015 6 03:10:04,25

632 GONÇALVES DO REGO, JOAO LUIS KTM FRIENDS 50 1 03:10:57,254 0,4701:00:02,7031 00:53,00016 5 03:10:57,25

763 LIZARZA MENDIZABAL, ROBERTO HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:10:59,742 0,4701:00:05,1911 00:02,48817 4 03:10:59,74

569 FONT RODES, JORDI HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:13:21,487 0,4701:02:26,9361 02:21,74518 3 03:13:21,48

739 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:13:34,274 0,4601:02:39,7231 00:12,78719 2 03:13:34,27

590 CASTRO , XAVIER KTM FRIENDS 50 1 03:15:30,995 0,4601:04:36,4441 01:56,72120 1 03:15:30,99

597 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL KALEX-KTM FRIENDS 50 1 03:19:37,191 0,4501:08:42,6401 04:06,19621 0 03:19:37,19

786 ESTEVE ORO, JORDI KTM FRIENDS 50 1 03:21:36,987 0,4501:10:42,4361 01:59,79622 0 03:21:36,98

643 PASTOR BALAGUER, XIMO HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:21:38,516 0,4501:10:43,9651 00:01,52923 0 03:21:38,51

646 GARCIA ARRUTI, JUAN JOSE HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:22:15,432 0,4401:11:20,8811 00:36,91624 0 03:22:15,43

699 LIONEL YVES, LELIEVRE KTM FRIENDS 50 1 03:23:38,449 0,4401:12:43,8981 01:23,01725 0 03:23:38,44

595 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSÉ HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:23:58,678 0,4401:13:04,1271 00:20,22926 0 03:23:58,67

718 SANCHO JORDÁN, RAMÓN HUSQVARNA FRIENDS 50 1 03:43:21,573 0,4001:32:27,0221 19:22,89527 0 03:43:21,57

707 MONLLEO COSTA, JORDI GAS-GAS FRIENDS 50 1 03:59:01,363 0,3801:48:06,8121 15:39,79028 0 03:59:01,36

557 COUFAL , IVAN KTM FRIENDS 50 1 04:04:43,836 0,3701:53:49,2851 05:42,47329 0 04:04:43,83

675 PALOME VIVES, JAUME BETA FRIENDS 50 1 04:34:06,878 0,3302:23:12,3271 29:23,04230 0 04:34:06,87

Fast lap: 553 - GÓMEZ CARRIÓN, DAVID - Time: 02:10:54,551 at 0,69 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

611 BRIAN ROPER, 10 HUSQVARNA FRIENDS 60 1 03:27:57,112 0,4311 25 03:27:57,11

532 BARCELÓ BONET, FRANCISCO HUSQVARNA FRIENDS 60 1 03:31:43,876 0,4303:46,7641 03:46,7642 22 03:31:43,87

603 SANGRÀ ALDABÓ, RAMON HONDA FRIENDS 60 1 03:34:38,142 0,4206:41,0301 02:54,2663 20 03:34:38,14

732 CUNILL BOIXADER, PERE HUSQVARNA FRIENDS 60 1 04:57:20,739 0,3001:29:23,6271 01:22:42,594 18 04:57:20,73

Fast lap: 611 - BRIAN ROPER, 10 - Time: 03:27:57,112 at 0,43 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

806 SCHITTENHELEM, SELINA SHERCO FRIENDS 1 03:21:27,751 0,4511 25 03:21:27,75

Fast lap: 806 - SCHITTENHELEM, SELINA - Time: 03:21:27,751 at 0,45 Km/h
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 13/02/2022 15:27:26

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 09:59



Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

555 CASAS NUALART, JORDI KAWASAKI FRIENDS/C 1 03:04:40,838 0,4911 25 03:04:40,83

554 CHIA TRILLES, ISIDRE MONTESA FRIENDS/C 1 03:11:00,147 0,4706:19,3091 06:19,3092 22 03:11:00,14

Fast lap: 555 - CASAS NUALART, JORDI - Time: 03:04:40,838 at 0,49 Km/h
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 13/02/2022 15:26:46

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 09:59


